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Naisten ja miesten tasa-arvo pukeutumisessa 

 

Merkillistä miten eriarvoisia miehet on pukeutumisessa. Otetaan nyt esim. 

”Hame”. Kautta-aikain on miehetkin pukeutuneet hameeseen. Vielä 

nykyäänkin monen kansan miehillä on kansallispukuna hame tai mekko.  

Hame: 

Ennen housujen yleistymistä hameet ja sen tyyppiset asusteet kuuluivat 

Euroopassakin miesten normaaliin pukeutumiseen. Tunnetuin varmaan on 

skotlantilaisten miesten, skotin kielestä käännetty ”Kilt=hame” Myöhemmin 

kiltti on länsimaissa ollut lähinnä skotlantilaiseen miesten käyttämä 

kansallispukuun kuuluva laskostettu, tavallisesti ruudullinen vaate. 

Muinaisessa Egyptissä oli ominaisensa virka-asunsa. Naiset käyttivät 

tavallisesti kotelomaista hametta, jossa oli kaksi olkanauhaa. (ei rintaliivejä, 

oma kommentti) Bangladešissa käytetään edelleenkin usein uskonnollisissa 

tilaisuuksissa ”Lungi”, eräänlaista pitkää hametta, se on myös miesten 

käyttämä vaate. Viktoriaaninen hame oli käytännössä niin suuri kuin vain oli 

mahdollista tehdä. Hameista tuli valtavia. Myös miesten pukeutuminen oli 

muodollisempaa kuin nykyisin.  

Leninki:  

Voi koostua yhteen liitetyistä miehustasta- (eli puserosta) ja helmaosista (eli 

hameesta), tai koko vaatteen mittaisista kaitaleista. Vanhalla ajalla miehetkin 

tavallisesti käyttivät yksinkertaisia mekkomaisia asuja. Vielä keskiajalla myös 

miehet saattoivat käyttää vaatteita, jotka olivat paitamaisia mekkoja. 

Leggingsit:  

Suurimmaksi osaksi sukkahousuja. Niitä pidetään useimmiten lyhyiden 

mekkojen, hameiden ja nykyään myös shortsien, toppien ja huppareiden 

kanssa. (myös ilman) Kyllä naiset saa niitä käyttää miten sattuu. Kamelin 

varvas saa näkyä, ei sen niin väliä. Naiset juoksentelee koko ajan yleisillä 

paikoilla. Mutta kun mies laittaa sukkahousut jalkaan niin heti katsotaan 

kieroon. Etenkin jos sattuu ”HK:n” sininen pullottamaan. Heti tulee sanomista, 

jos sattuu viemään roskat ulos mustat tai muun väriset pitkät kalsarit ja 

kumikengät jalassa. Ei sinne saa mennä, kun naapurit näkee ja rupeaa 

puhumaan selän takana. On se niin väärin. (lähde: Wikipedia.) 

 


